KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 966/QĐ-KTNN
	Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA QUYẾT ĐỊNH SỐ 625/QĐ-KTNN NGÀY 20/4/2017 CỦA TỔNG KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN THUỘC KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
TỔNG KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
Căn cứ Luật Kiểm toán nhà nước số 81/2015/QH13;
Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ về Quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 2, Điều 3 của Quyết định số 625/QĐ-KTNN ngày 20/4/2017 của Tổng Kiểm toán nhà nước về việc thành lập Ban Quản lý dự án công nghệ thông tin thuộc Kiểm toán nhà nước:
1. Sửa đổi Điều 2 của Quyết định số 625/QĐ-KTNN ngày 20/4/2017:
“Điều 2. Vị trí và chức năng
Ban Quản lý dự án công nghệ thông tin thuộc Kiểm toán nhà nước thực hiện chức năng, nhiệm vụ chủ đầu tư và trực tiếp quản lý các dự án công nghệ thông tin của Kiểm toán nhà nước.
Ban Quản lý dự án công nghệ thông tin có tư cách pháp nhân, có con dấu, được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước và Ngân hàng thương mại theo quy định.
Trụ sở chính đặt tại 111 đường Trần Duy Hưng, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội”.
2. Sửa đổi Khoản 1 và Khoản 3, Điều 3 của Quyết định số 625/QĐ-KTNN ngày 20/4/2017:
“Điều 3. Nhiệm vụ và quyền hạn
1. Thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của chủ đầu tư các dự án công nghệ thông tin của Kiểm toán nhà nước theo quy định;
3. Triển khai, thẩm tra, chuẩn bị hồ sơ dự án, thiết kế thi công và dự toán, tổng dự toán và phê duyệt theo quy định”.
Điều 2. Quyết định có hiệu kể từ ngày ký. Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Kiểm toán nhà nước, Giám đốc Ban Quản lý dự án công nghệ thông tin và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lãnh đạo KTNN;
- Các đơn vị trực thuộc KTNN;
- Lưu: VT, TCCB (04).
	TỔNG KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

Hồ Đức Phớc